に

い

1.

80

の

                               平成 14 年 11 月 22 日

各     位

会 社 名 イーピーエス株式会社

代表者の役職名 取締役社長 厳  浩
（登録銘柄 コード番号４２８２）
問い合わせ先 常務取締役 神宮 孝一
電 話 番 号 03－5684－7797（代表）

株式会社イーピーリンクの増資と役員選任予定のお知らせ

イーピーエス株式会社は、SMO分野を強化するため、平成 14年 11月 18日開催の当社取締役会
おいて、株式会社イーピーリンクの第三者割当増資を引き受けることに関し、下記のとおり決議

たしましたので、お知らせ致します。

記

 増資する子会社の概要

資本金を 1 億円から 1 億 5,000 万円に増資致します。5,000 万円の増資分はイーピーエス株式会社が

％、株式会社メディカルアソシアが 20％引き受ける予定です。これにより、イーピーエス株式会社

出資比率は 80%、株式会社メディカルアソシアの出資比率は 20%となる予定です。

•

•

•

•

•

•

•

•

•

商 号  株式会社イーピーリンク

所在地  東京都新宿区下宮比町 3-2飯田橋スクエアビル 6Ｆ

代表者の氏名  代表取締役社長 厳 浩

設立年月日  平成 11年 12月 24日

事業内容  SMO業務

決算期  9月 30日

従業員数  92名

資本の額  100百万円（増資後 150百万円の予定）

売上高  1156百万円（平成 14年 9月期実績）

2. 増資の前後における当社の所有に係る子会社の議決権の数及びその議決権の総数に対する割合

（増資前） （増資後）

•

•

•

•

•

当社所有議決権数  1600個  2400個

（当社所有株式数   1600株  2400株）

議決権の総数   2000個  3000個

（発行済株式数   2000株  3000株）

議決権の総数 に対する割合 80％  80％

（発行済株式数に対する割合 80％  80％）

3. 増資の内容及びその年月日

内容  株主割当増資の引受により、800株（発行済株式総数の 26.6％）を取得いた

します。

払込年月日 平成 14年 12月 12日払込予定

4. 引受金額

40百万円

5. 増資の目的

成長するための資金需要に対する財務強化

6. 役員の選任

平成 14 年 11 月 27 日開催予定の株式会社イーピーリンク取締役会において、下記の通り役員

選任を予定しております。

代表取締役社長  厳   浩

代表取締役専務  熊谷 政敏

7. 業績予想の修正

該当ありません。

8. 連結利益に与える影響
連結利益に与える影響はありません。

以上

この件に関するお問い合わせ先：
イーピーエス株式会社 営業広報部 シニアマネージャー 長岡達磨 03-5804-7577